pro faciendâ pace inter Regem Franciae et Philippum Ducem Burgundiae . cum autem hic circa quatuor annos praefuisset magnâ factâ instantiâ absolutus et ad domum suae professionis remissus est . obyt 24 Novembris 1447; aedificatâ Capellâ B.V. Mariae ubi nunc ejus imago veneratur.
Pede fol. 10 : sed aliquas perfecit D. Joannes Montignies successor ejus.

Pede fol. 25 : Wilhelmus Apsel Bredanus monachus prof^o hujus domus receptus a D^o Joanne de Atrebato sed professus sub D^o **Joanne de Montignies** prioribus qui supra, A^o 1431.

Pede fol. 32 : D. Joannes de Blanc alias Ernouls Angiensis, monachus professus hujus domûs. receptus a D^o **Joanne de Montignies** priore qui supra A^o 1433. Ante ordinis ingressum notabilis Homo, Magister Artium et Trium Linguarum gnarus. hic plus quam 50 annis laudabiliter vixit in ordine et obyt 7 Januarij 1484.

Pede fol. 33 : D. Joannes de Wiese alias de Blisiâ Teneramundanus, monachus professus hujus domûs, Magister Artium et notabilis sacerdos saecularis, receptus an D^o **Joanne de Montignies** qui supra circâ an. 1431. Anno 1434 successit in procuraturâ hujus domûs D^o Gerardo Naghel.

SAM010

Joannes Ramerinck.

e - hos c.1397- ?

AC 100:25, p. 215, L16-21, c.1397 : priorissæ Sanctæ nnæ in Flandria non fit misericordia. Et exhortamur in Domino illam et alias Deo devotas et venerabiles sorores, ut in suis angustiis, pressuris et tribulationibus habeant patientiam propter Deum, sintque forti animo et perseverent in sancto proposito sicut hactenus fecerunt. Et donnus Joannes Ramerinck monachus dictæ domus vadat ad domum de Diest ad Ordinis voluntatem.

ChM155

Joannes Reperman.

alias **Yperman, Ypris, Ypmans.**

e - *Di bos ? -1386.*

Ch 1386- ?

f- *24 novembre ? (>1390).*

Lamalle, p. 19:

AC 100:25, p. 47, L8-10, c.1386 : Et committimus Visitatoribus, ut si sibi videbitur expedire donnum Joannem Ypris ad domum suæ professionis scilicet Capelle remittant.

Schrije 152:

SAL, Obituarium, 26 November: dns Jobannes monachus domus Capelle (est-ce lui ?)

BxiM108

Joannes Richard.

e - P 9 juin 1635-1638.

DiM118

Joannes Ruys

alias **Ruerths.**

e - cité 1563.

f - c.1570.

de Wal, 7044, f° 121:

Soenen, MB, p. 320:

PB:

AC 100:27/3, p. 191, L5-6, c.1570 : domnus Joannes Ruits, professus domus Diestensis, habet missam de Beata in provincia Teuthoniæ

ChM158
Joannes Samuel.
e - proc 1338.

DiM119

Joannes Saro

alias **Saxo, Baro.**

d - ca 1549.

e - proc 1563

SA proc 1569-1572

Di P 1572- †.

f - 25 décembre 1600.

PB:

AC 100:37, p. 23, L1-3, c.1573 : priorem domus Diestensis hortamus, ut vestigia sui prædecessoris sicuti iam bene cæpit insequatur, et omnibus suis sese benignum exhibere studeat, ordinis disciplina semper tamen servata